dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

06/04/2019

07/04/2019

10/04/2019

14/04/2019

01-
2/05/2019

21-2019-1/1

21-2019-1/2

05/6-0OU-
2019

Iop. MU0
3aKJllouMBLLEe
O,OroBOp Ha

npoeeneHue oueHku

000 "UeHTp
VHTENIeKTYasIbHbIX
TexHonormn"

000 "UeHTp
WHTeNNeKTya bHbIX
TexHonormnm"

000 "UeHTp
VHTENJIeEKTYasIbHbIX
TexHonormn"

000 "UeHTp
WHTeNNeKTyaabHbIX
TexHonormum"

000 "UeHTp
WHTeNNeKTyanbHbIX
TexHonorum"

000 "UeHTp
NHTeNNeKTyasbHbIX
TexHonormm"

000 "UeHTp
WHTeNNeKTyaabHbIX
TexHonorum"

000 "UeHTp
NHTeNNeKTyasbHbIX
TexHonormm"

CBepeHun

ba)xeHoB BsayecnaB BaneHTUHOBUY

000046

09.07.2007

haTa
COCTaBJIeHusA
oT4yeTa

12.04.2019

26.04.2019

19.04.2019

20.05.2019

31.05.2019

21.05.2019

21.05.2019

24.05.2019

OObBLEeKT OLeHKHM,

HanpasneHue

KBaJ'IVI(bMKaLI,MOHHOfO

aTrecTaTa

ABTO

ABTO

ABTO

bunsHec

MunO

HeaBm>XMMoCTb

MunO

MunO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



01/06/2019

02/06/2019

05/06/2019

000 "UeHTp
VHTEeIJIeKTYasIbHbIX 13.06.2019
TexHonormn"

000 "UeHTp
VHTEeJIJIeEKTYa IbHbIX 21.06.2019
TexHonornm"

000 "UeHTp
VHTeNJIeKTYasIbHbIX 26.06.2019
TexHonormn"

MnO

MunO

MunO

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas



