Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Баженов Вячеслав Валентинович			
					000046
		09.07.2007			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
06/04/2019	ООО "Центр интеллектуальных технологий"	12.04.2019	Авто	Рыночная	
07/04/2019	ООО "Центр интеллектуальных технологий"	26.04.2019	Авто	Рыночная	
10/04/2019	ООО "Центр интеллектуальных технологий"	19.04.2019	Авто	Рыночная	
14/04/2019	ООО "Центр интеллектуальных технологий"	20.05.2019	Бизнес	Рыночная	
01- 2/05/2019	ООО "Центр интеллектуальных технологий"	31.05.2019	МиО	Рыночная	
21-2019-1/1	ООО "Центр интеллектуальных технологий"	21.05.2019	Недвижимость	Рыночная	
21-2019-1/2	ООО "Центр интеллектуальных технологий"	21.05.2019	МиО	Рыночная	
05/6-ОЦ- 2019	ООО "Центр интеллектуальных технологий"	24.05.2019	МиО	Рыночная	

01/06/2019	ООО "Центр интеллектуальных технологий"	13.06.2019	МиО	Рыночная
02/06/2019	ООО "Центр интеллектуальных технологий"	21.06.2019	МиО	Рыночная
05/06/2019	ООО "Центр интеллектуальных технологий"	26.06.2019	МиО	Рыночная